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Vapaa-aikapalveluiden käyttösuunnitelmassa on vuodelle 2026 varattu  
6000 € nuorisoyhdistysten ja nuorten vapaiden toimintaryhmien 
avustamiseen. Avustukset myönnetään 1.1.2021 voimaan tulleen Vapaa-
aikapalveluiden avustussäännön (Hyvinvointilautakunta 24.11.2020 § 59) 
mukaisesti. Toiminta-avustus on tarkoitettu yhdistysten ja erilaisten 
vapaiden toimintaryhmien toiminnan tukemiseen. Kohdeavustus voidaan 
käyttää muun muassa yhdistysten ohjaajien koulutukseen ja tilojen 
vuokrien kattamiseen sekä kertaluonteisiin toimintoihin. 
 
Avustussäännön mukaisesti hyvinvointilautakunta määrittää vuosittain 
painopisteet, joiden toteutuminen hakijoiden toiminnassa huomioidaan 
avustuksia jaettaessa. Pyhtään kuntastrategiassa korostuvat yhteisöllisyys ja 
osallisuuden vahvistaminen. Näitä tavoitteita tukien nuorisotoiminta-
avustusten painopisteenä on nuorten osallisuuden ja yhteisöllisen toiminnan 
vahvistaminen. Painopisteen toteutumista arvioidaan hakemuksissa 
esitettyjen tietojen perusteella osana avustusten kokonaisarviota. 
Arvioinnissa kiinnitetään huomiota siihen, miten toiminta tukee nuorten 
osallistumista, yhdessä tekemistä, matalan kynnyksen toimintaa ja 
toiminnan saavutettavuutta. 
 
Toiminta-avustusten ja kohdeavustusten lisäksi käyttösuunnitelmaan 
varattu summa sisältää 1 000 € nuorten toimintarahaa nuorten itse 
järjestämään toimintaan. Toimintarahaa haetaan Pyhtään 
nuorisovaltuustolta, jonka esityksestä hyvinvointilautakunta päättää 
avustuksen myöntämisestä. 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää julistaa nuorisoyhdistysten ja nuorten 
vapaiden toimintaryhmien toiminta-avustukset (4 000 €) 15.3.2026 
mennessä sekä kohdeavustukset (1 000 €) 30.10.2026 mennessä haettaviksi. 
Vuonna 2026 nuorisotoiminta-avustusten painopisteenä on nuorten 
osallisuuden ja yhteisöllisen toiminnan vahvistaminen. Arvioinnissa 
kiinnitetään lisäksi huomiota toiminnan saavutettavuuteen ja matalan 
kynnyksen toteutukseen osana kokonaisarviota. 
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